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TAGLIO LASER

MX Prestige Ottobiano
mamimirg

Pos.
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Num.

577
253
128
919
211

37
226
200

84
771

85
918
499
227

17

23
110
223
397

46
151

838
421
197
702

31
566
599
276
399
821

58
773
199

18

24
117

54

Pilota

GIFTING Isak
PANCAR Jan
MONTICELLI Ivo
WATSON Ben
LAPUCCI Nicholas
QUARTI Yuri

KOCH Tom

ZONTA Filippo
NAVA Giulio

CROCI Simone
SOUBEYRAS Cedric
WATSON Nathan
ALBERIO Emanuele
GIARRIZZO Vincenzo M.
TUANI Federico
MAVYLIN Brice
SARASSO Tommaso
PUCCINELLI Matteo
TROPEPE Giuseppe
PASQUALINI Yuri
SCHIOCHET Antonio
BOSI Giacomo

DAL BOSCO Mirko
ERMINI Paolo
BARBAGLIA Eugenio A.
ARBINI Gabriele

D ANIELLO Pablo
BASSI Francesco
NEBBIA Gianluca
CIARLO Manuel
BONNEAU Jeremy
TRINCHIERI Pietro
MARIANI Nathan
WOLF Flavio

CROCI Alessio

PLCH Rudolf
ZETTERHOLM Jakob
ANGELI Leonardo J.
CARIOLATO Nicola
JOHANSSON Hugo

Cmsrero | W 4
infecx
ostiliomobili
Categ. Team - Motoclub
Elite
Elite
Elite A Fagioli
Elite
Elite Castel S Pietro Terme
Elite Cairatese
Elite
Elite Motoclub Amsil Racing Team
Elite Lumezzane
Elite Intimiano N Noseda
Elite
Elite
Elite BBR Offroad
Elite Castrum
Elite Berbenno
Elite
Fast Orbassano Racing
Elite Bonanni
Elite Gaerne
Fast Bisso Galeto
Fast Brogliano
Fast MV Gallarate
Elite Gaerne
Fast Bisso Galeto
Fast Achille Varzi
Elite BBR Offroad
Fast Orbassano Racing
Fast La Rocca
Fast BBR Offroad
Fast Sassello
Elite
Fast Orbassano Racing
Fast Over Competition Mx
Elite
Fast
Elite
Elite
Fast Tognetti
Fast Bisso Galeto
Elite

| *qs6R

GEICMA | G

MX1-GaralGrA

Classifica dopo 17 Giri (26,112 Km)

Miglior tempo: nr 577 - GIFTING Isak 1:36.600 nel giro 3 Media 57,242

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Stefano Barbieri
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Husqvarma GASGAS

Moto

Yamaha
KT™M
Kawasaki
Beta
Kawasaki
Honda
Beta

KT™M

KT™M

KT™M
Kawasaki
Beta
GasGas
Yamaha
Honda
Honda
Yamaha
Honda
Honda
Honda
KT™M
Honda
Yamaha
Husqvarna
Husqvarna
Honda
Yamaha
Beta
Honda
Honda
Honda
Honda
Honda
Yamaha
KTM
Yamaha
Husqvarna
KT™M
Husqgvarna

Yamaha

Inizio gara 09/03/2025 13:00:21

Esposto ore: 13:36

Direttore di - MarifoCitelli

[suras [V S =7 Nl

Ottobiano, domenica 09 marzo 2025

5 P e B B i s 22,

®

Lungh. Pista: 1.536 metri
Vel. Media Vincitore 55,071 Km/h

Giri Tempo Tot. MigliorT. G. Distacchi P.ti
17 28:26.943 1:36.600 3 - - 250
17 28:49.576 1:39.427 6 22.633 22.633 210
17 28:50.607 1:38.131 3 23.664 01.031 170
17 29:32.494 1:40.803 3 1:05.551 41.887 140
17 29:39.209 1:42.230 4 1:12.266 06.715 120
17 29:41.261 1:40.230 2 1:14.318 02.052 110
17 29:47.341 1:42.806 5 1:20.398 06.080 100
17 29:50.097 1:42.106 4 1:23.154 02.756 90
17 29:54.211 1:42.375 5 1:27.268 04.114 85
17 29:54.222 1:41.374 2 1:27.279 00.011 80
17 29:59.018 1:44.070 5 1:32.075 04.796 77
17 30:03.656 1:43.939 7 1:36.713 04.638 74
17 30:05.603 1:44.048 5 1:38.660 01.947 72
17 30:07.724 1:43.823 12 1:40.781 02.121 70
17 30:09.876 1:42.071 4 1:42.933 02.152 68
16 28:34.871 1:42.732 3 1 Giro 1Giro 66
16 28:38.303 1:45.048 4 1Giro 03432 64
16 28:46.802 1:44.567 5 1Giro 08.499 63
16 29:00.085 1:43.044 4 1Giro 13.283 62
16 29:09.458 1:44914 4 1Giro 09.373 61
16 29:09.666 1:45.654 7 1Giro 00.208 60
16 29:21.887 1:44.903 4 1Giro 12.221 59
16 29:27.685 1:46.619 5 1Giro 05.798 58
16 29:33.887 1:47.760 5 1Giro 06.202 57
16 29:40.145 1:47.539 6 1Giro 06.258 56
16 29:42.212 1:48.538 15 1Giro 02.067 55
16 29:43.924 1:47.319 3 1Giro 01.712 54
16 29:46.012 1:43.455 2 1Giro 02.088 53
16 29:46.851 1:46.314 4 1Giro 00.839 52
16 29:57.322 1:48.822 2 1Giro 10471 51
16 30:03.068 1:47.090 2 1Giro 05.746 50
16 30:03.417 1:48.341 5 1Giro 00.349 49
16 30:03.705 1:48.696 4 1Giro 00.288 48
16 30:13.182 1:48.334 3 1Giro 09.477 47
16 30:16.559 1:49.560 5 1Giro 03.377 46
16 30:19.445 1:48.657 5 1Giro 02.886 45
16 30:22.421 1:49.173 3 1Giro 02.976 44
15 28:33.850 1:47.675 4 2 Giri 1Giro 43
15 28:37.819 1:51.428 3 2 Giri  03.969 42
15 28:54.281 1:48.131 4 2 Giri 16.462 41

Fine gara 09/03/2025 13:30:47
Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
Responsabile cronom gio : riella Pesce
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